
L a d i s l a v K u c h t a  E U   Smlouva o  dí lo  02/2019 
 

 
1 

 

 

Smlouva o dílo 02/2019 
 

 
Smluvní strana: Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace 
IČ  00574384 
DIČ:   
Sídlo:  Hlavní ,  Dalovice 
Zastoupená:  Mgr. Vlastimírem Sunkem, ředitelem školy 

dále jen „Objednatel“  
 

a 

 
Smluvní strana:  Ing. Ladislav Kuchta 
IČO:  699 27 804 
DIČ:  neplátce 
Sídlo: Požární ,  Karlovy Vary 

dále jen „Zhotovitel“  
 

 
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
 
 

smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže 
uvedených dílo (dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je 
sjednána v čl. II této Smlouvy. 

1.2. Předmětem smlouvy je zpracování služeb dotačního managementu projektu s názvem „Modernizace 
infrastruktury SŠ logistické“ v rámci IPRÚKV°. 

Zejména se jedná o: 
a) vypracování studie proveditelnost k žádosti o dotaci, 
b) vypracování žádosti o dotaci, vč. kompletace požadovaných příloh, 
c) konzultace a odborná pomoc při realizaci výběru dodavatele stavby dle pravidel IROP a ZVZ, případně 

vnitřních směrnic žadatele a směrnic zřizovatele, 
d) odborná pomoc a konzultace při administraci projektu během jeho realizace, 
e) vypracování monitorovací zprávy z udržitelnosti projektu (1. zpráva / 1. rok). 

Předmětem poptávky je kompletní zpracování bodů a) až e). Podmínkou realizace bodů d) až e) je schválení žádosti o 
podporu poskytovatelem dotace. 

Předpokládaný rozsah výše zmíněné investiční akce je 2,5 mil. Kč. 



L a d i s l a v K u c h t a  E U   Smlouva o  dí lo  02/2019 
 

 
2 

 

 

2. Lhůty plnění zakázky a trvání smlouvy 

2.1. Předpokládaným termínem realizace zakázky je od uzavření smlouvy na výše uvedený předmět díla až do předání 
první monitorovací zprávy v době udržitelnosti projektu. 

2.2. Lhůty pro plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy: 
a) Termín zahájení plnění je po podpisu smlouvy. 
b) Termín vypracování pracovní verze studie proveditelnost k revizi zadavateli je stanoven do 30 dnů od podpisu 

smlouvy. 
c) Termín vypracování finální verze studie proveditelnost je stanoven na konečný termín dle výzvy. 
d) Termín vypracování žádosti o dotaci je stanoven na konečný termín dle výzvy. 
e) Termín konzultace a odborná pomoc při realizaci výběru dodavatele stavby dle pravidel IROP a ZVZ, případně 

vnitřních směrnic žadatele a směrnic zřizovatele v návaznosti na reálný harmonogram realizace projektu. 
f) Termín odborné pomoci a konzultace při administraci projektu během jeho realizace je stanoven v návaznosti 

na reálný harmonogram realizace projektu. 
g) Termín vypracování monitorovací zprávy z udržitelnosti projektu (1. zpráva / 1. rok) je stanoven dle 

harmonogramu monitorovacích zpráv v návaznosti na reální ukončení projektu. 
h) Termíny mohou být posunuty o dobu, po kterou na písemnou žádost objednatele budou práce přerušeny  

či prodlouženy v závislosti na podmínkách a vývoji dotačního titulu. 

3. Cena a způsob úhrady 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí; 

Předmět plnění a cena nabídky Cena bez DPH 
Koneční cena  

(neplátce DPH) 

a) Cena za vypracování studie proveditelnost k žádosti o dotaci   

b) Cena za vypracování žádosti o dotaci   

c) Cena za konzultace a odbornou pomoc při realizaci výběru 
dodavatele stavby dle pravidel IROP a ZVZ.  

  

d) Cena za odbornou pomoc a konzultaci při administraci 
projektu během jeho realizace 

  

e) Cena za vypracování 1. monitorovací zprávy z udržitelnosti 
projektu 

  

SLUŽBY DOTAČNÍHO MANAGEMENTU CELKEM  170.000,- Kč 

3.2. Způsob úhrady:  
a) Zhotovitel vystaví fakturu ve výši  po podpisu smlouvy. 
b) Zhotovitel vystaví fakturu ve výši  po splnění částí díla dle odst. 1.2, písm. a) a b). 
c) Zhotovitel vystaví fakturu ve výši  po splnění části díla dle odst. 1.2, písm. c). 
d) Zhotovitel vystaví fakturu ve výši  po splnění části díla dle odst. 1.2, písm. d). 
e) Zhotovitel vystaví fakturu ve výši    po splnění části díla dle odst. 1.2, písm. e). 
f) Faktury vystavené Zhotovitelem mají splatnost 14 dnů ode dne doručení. Za den splatnosti se považuje den, 

kdy banka provedla převod finančních prostředků.  

 



L a d i s l a v K u c h t a  E U   Smlouva o  dí lo  02/2019 
 

 
3 

 

 

4. Zvláštní ujednání 

4.1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména pak; 
a) Poskytne Zhotoviteli veškeré informace a podklady potřebné pro úspěšnou realizaci předmětu smlouvy, 

zejména projektovou dokumentaci a rozpočet akce. 

b) Zajistí poučení pracovníků a spolupracovníků objednatele o neprodleném předání informací a dokumentů 
nutných pro realizaci zakázky Zhotoviteli. 

4.2. Objednatel si vyhrazuje právo na uplatnění dílčích změn v dodávce. Pokud tyto změny povedou k překročení 
dohodnuté ceny, budou předmětem dodatku k této smlouvě. Případné vícepráce nad rozsah schválené dodávky 
budou předmětem dodatku k této smlouvě. 

4.3. V případě neplnění předmětu smlouvy ze strany Zhotovitele má Objednatel právo odstoupit od smlouvy. Platnost 
smlouvy může být ukončena výpovědí podanou písemně, alespoň 1 měsíc před oznámeným termínem ukončení. 
(přičemž závazky, vyplývající z dosud nedokončených a realizovaných částí zůstávají v platnosti). 

4.4. Taktéž Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy, a to v případě nedostatečné součinnosti objednatele.  

4.5. Zhotovitel nepředá informace, které jsou předmětem dodávky dle této smlouvy, jinému než objednateli a jím 
pověřeným osobám. 

4.6. Zhotovitel se zavazuje přerušit práce, bude-li o to písemně požádán pověřenými pracovníky objednatele. 

5. Ochrana informací 

5.1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech souvisejících s výkonem práce, případně  
o skutečnostech týkajících se předmětu činnosti objednatele. 

5.2. Pro ochranu informací, které nejsou výslovně objednatelem označeny jako důvěrné, platí obecná úprava o ochraně 
obchodního tajemství. 

5.3. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na informace z hlediska sjednání obchodního vztahu a reference Zhotovitele,  
a dále na informace, které jsou veřejně dostupnými, identifikační údaje a provozní doklady, které jsou nebo mohou 
být předmětem obchodního tajemství a jsou poskytnuty orgánům činným v trestním řízení nebo soudu v rámci 
soudního řízení vedeného mezi Zhotovitelem a Objednatelem, informace vyžadované soudy, orgány státní správy, 
orgány činnými v trestním řízení, auditory pro zákonem stanovené účely nebo daňovými poradci Zhotovitele či 
Objednatele. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

6.2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

6.3. Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami odsouhlasenými dodatky. 

6.4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 



L a d i s l a v K u c h t a  E U   Smlouva o  dí lo  02/2019 
 

 
4 

 

 

6.5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

 
 
V Dalovicích, dne ................... 
 
 
 

 
 

  
……………………………… 

Mgr. Vlastimír Sunek 
ředitelem školy 

 

……………………………… 
Ing. Ladislav Kuchta

 


